
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/2017 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

licznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, i 935) Rada Gminy 

Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 poz. 579) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 17 971 091,16 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 458 640,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości 4 512 451,00 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 19 456 648,16 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 13 044 197,16 zł, 

b) majątkowe w wysokości  6 412 451,00 zł; 

5) deficyt budżetu gminy określony w § 5 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 rok wyniesie 1 485 557,00 zł, 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 485 557,00 zł; 

6) w Uchwale Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2017 rok § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2 500 000,00 zł;”; 

7) załącznik Nr 3 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 rok, zmieniony Uchwałą Nr XVIII/132/2017 Rady Gminy 

Korycin z dnia 27 lutego 2017 r. - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 5 Uchwały Nr XVII/114/2016 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2017 r. zmieniony Uchwałą Nr XVIII/132/2017 Rady Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2849



Korycin z dnia 27 lutego 2017 r. – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Korycin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2017 rok stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Józef Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2849



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/142/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 106 700,00 0,00 4 600,00 111 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 700,00 0,00 4 600,00 111 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 4 700,00 0,00 1 600,00 6 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2849



służebności 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 750   Administracja publiczna 80 095,34 0,00 7 000,00 87 095,34 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 0,00 7 000,00 9 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 

 758   Różne rozliczenia 5 210 247,00 0,00 7 000,00 5 217 247,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 319 705,97 0,00 39 500,00 359 205,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 045,97 0,00 25 500,00 243 545,97 

  80104  Przedszkola  275 591,97 0,00 3 000,00 278 591,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 045,97 0,00 0,00 218 045,97 

 
  0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  80110  Gimnazja 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

 

  2051 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2849



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 855   Rodzina 9 000,00 -1 000,00 1 000,00 9 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 -1 000,00 1 000,00 9 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 bieżące razem: 9 170 053,82 -1 000,00 62 100,00 9 231 153,82 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 266,05 0,00 25 500,00 264 766,05 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -123 000,00 123 000,00 450 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 -123 000,00 123 000,00 450 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
450 000,00 -123 000,00 0,00 327 000,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2849



  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 majątkowe razem: 3 998 451,00 -123 000,00 127 000,00 4 002 451,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 038 755,00 0,00 0,00 3 038 755,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 227 486,34 0,00 0,00 4 227 486,34 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 17 905 991,16 -124 000,00 189 100,00 17 971 091,16 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 278 021,05 0,00 25 500,00 3 303 521,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2849



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/142/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 530000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 520000 520000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6013451 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5883451 5883451 4634000 0 

 zmniejszenie -58450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58450 -58450 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5955001 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5825001 5825001 4634000 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5553451 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5423451 5423451 4174000 0 

 zmniejszenie -58450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58450 -58450 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5495001 130000 130000 5000 125000 0 0 0 0 0 5365001 5365001 4174000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2849



 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1249451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1249451 1249451 0 0 

 zmniejszenie -58450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -58450 -58450 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1191001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1191001 1191001 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1585122,02 1585122,02 1513592,02 1118621,55 394970,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 61100 61100 61100 0 61100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1646222,02 1646222,02 1574692,02 1118621,55 456070,47 2500 69030 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 61100 61100 61100 0 61100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 161100 161100 161100 0 161100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 85800 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 61100 61100 61100 0 61100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 146900 146900 146900 0 146900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 106000 106000 91000 42500 48500 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5480 1480 0 0 0 1480 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 111480 107480 91000 42500 48500 1480 15000 0 0 0 4000 4000 0 0 

 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 106000 106000 91000 42500 48500 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5480 1480 0 0 0 1480 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 111480 107480 91000 42500 48500 1480 15000 0 0 0 4000 4000 0 0 

 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1480 1480 0 0 0 1480 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1480 1480 0 0 0 1480 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 po zmianach 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 572000 567000 563000 232000 331000 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 zmniejszenie -1480 -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 po zmianach 610520 565520 561520 230520 331000 0 4000 0 0 0 45000 45000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2849



 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 319500 314500 310500 232000 78500 0 4000 0 0 0 5000 5000 0 0 

 zmniejszenie -1480 -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 po zmianach 358020 313020 309020 230520 78500 0 4000 0 0 0 45000 45000 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1480 -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 148520 148520 148520 148520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 po zmianach 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 399964,8 399964,8 0 0 0 375000 0 24964,8 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

 po zmianach 418414,8 399964,8 0 0 0 375000 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 24964,8 24964,8 0 0 0 0 0 24964,8 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

 po zmianach 43414,8 24964,8 0 0 0 0 0 24964,8 0 0 18450 18450 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

 po zmianach 18450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18450 18450 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14634061,82 8745610,82 6980724,43 4762497,55 2218226,88 477500 695064 322322,39 0 270000 5888451 5888451 4634000 0 

 zmniejszenie -59930 -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 -58450 -58450 0 0 

 zwiększenie 125030 62580 61100 0 61100 1480 0 0 0 0 62450 62450 0 0 

 po zmianach 14699161,82 8806710,82 7040344,43 4761017,55 2279326,88 478980 695064 322322,39 0 270000 5892451 5892451 4634000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2849



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4227486,34 4227486,34 478281,19 57541 420740,19 0 3749205,15 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4227486,34 4227486,34 478281,19 57541 420740,19 0 3749205,15 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2849



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/142/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 5 825 001,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 365 001,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 001,00 

    Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 20 501,00 

    
Modernizacja drogi rolniczej w obrębie gruntów wsi Kumiała i 
Zabrodzie 

70 500,00 

 
   

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Laskowszczyzna, 

Nowinka i Szaciłówka. 
1 100 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 000,00 

    Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 2 656 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 518 000,00 

    Budowa dróg gminnych w Gminie Korycin 1 518 000,00 

  60095  Pozostała działalność 460 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 000,00 

 
   

Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 

454, 453 
391 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 

 
   

Rewitalizacja i urządzenie palcu w Korycinie na działkach nr 399/2, 
454, 453 

69 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

  90095  Pozostała działalność 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Zakup kosiarki samobieżnej 40 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 450,00 

  92195  Pozostała działalność 18 450,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

 
   

Culture&Nature - cross-border turism development driven by 

common heritage 
18 450,00 

 Razem 5 883 451,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2849



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/142/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki w Korycinie  -       475 000,00  -       1. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Krukowszczyźnie  1 480,00      -        -       

2. Gmina Janów 510 000,00   2.     

3. Gmina Janów 10 000,00   3.     

4. Powiat Sokólski 10 000,00   4.     

5. 

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 2 500,00   5.     

6. Razem 532 500,00 475 000,00 0,00 6. Razem  1 480,00      -        -       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2849



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2017 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2017 r. 

Zmiany w treści uchwały dotyczą: 

Określenia zmian w planie dochodów. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  

3 000,00 zł w związku z zrealizowanymi wcześniej nieplanowanym dochodami; 

2. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

4 600,00 zł, w związku ze zrealizowanymi wcześniej nieplanowanymi dochodami; w dziale tym 

dokonuje się także przesunięcia kwoty 123 000,00 zł do innej podziałki klasyfikacji budżetowej; 

3. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

7 000,00 zł, w związku ze zrealizowanymi wcześniej nieplanowanymi dochodami; 

4. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia 

planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł, w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej  

na dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego do straży pożarnej; 

5. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  

7 000,00 zł w związku z otrzymaniem odsetek od depozytów ulokowanych w banku; 

6.  W dziale 801 „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

39 500,00 zł w związku ze zrealizowanymi wcześniej nieplanowanymi dochodami; 

W dziale 855 „Rodzina”– dokonuje się przesunięcia pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej kwoty 1 000,00 zł 

Określenia zmian w planie wydatków. Zmiany te dotyczą: 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się: 

- zmniejszenia limitu wydatków na budowę dróg o kwotę 58 450,00 zł; 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

61 100,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją gminy; 

3. W dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 5 480,00 zł, w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego do straży pożarnej oraz z planowanym 

udzieleniem dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krukowszczyźnie; 

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup kosiarki samobieżnej oraz 

dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 480,00 zł przeznaczonej na wynagrodzenia; 

1. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków z przeznaczeniem na opłacenie wydatków związanych  z projektem polegającym na 

rozbudowie plaży w Korycinie w kwocie 18 450,00 zł; 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r. Zmiany 

polegają na: 

2. Zmianie nazwy zadania inwestycyjnego dotyczącej planowanego do realizacji projektu z nazwy 

„Budowa parkingu wraz z przebudową drogi w Korycinie” na nazwę „Rewitalizacja i urządzenie 

placu w Korycinie na działkach nr 399/2, 454 453” Zmiana ta wynika z konieczności 

ujednolicenia nazwy projektu, która winna być spójna we wszystkich dokumentach. 

3. Zmniejszeniu limitu wydatków na budowę dróg w ramach projektu „Budowa dróg gminnych  

w Gminie Korycin” o kwotę 33 950,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2849



4. Zmniejszenia limitu wydatków na przebudowę drogi gminnej Kumiała – Zabrodzie o kwotę 

24 500,00 

5. Utworzeniu nowego limitu wydatkowego z przeznaczeniem na zakup kosiarki samobieżnej  

w kwocie 40 000,00 

6. Utworzeniu nowego limitu wydatkowego z przeznaczeniem na opłacenie wydatków związanych 

z projektem polegającym na rozbudowie plaży w Korycinie w kwocie 18 450,00 zł; 

Nadania nowego brzmienia załącznikowi nr 4 – „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Korycin”. Zmiana polega na wprowadzeniu do załącznika nowej pozycji dotyczącej planowanej  

do udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Krukowszczyźnie w kwocie 1 480,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2849


		2017-07-17T11:22:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




